
COMUNE  DI  PRECI

(PROVINCIA DI PERUGIA)

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

COPIA

N. Reg. Gen. 278

----------------------------------------------------------------------
| OGGETTO:

N. 158     | L.R. 28/11/2003 N. 23 ART. 30 E S.M.I. - BANDO PER
--------------| L'ASSEGNAZIONE  DEGLI ALLOGGI DI EDILIZIA RESIDEN=
DEL          | ZIALE  SOCIALE  PUBBLICA  ANNO 2019 - APPROVAZIONE
25-06-20     | GRADUATORIA DEFINITIVA.
             |

----------------------------------------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO TECNICO

VISTI gli artt. 107 e seguenti del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267;

VISTO il Regolamento di organizzazione degli uffici e servizi,
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 425 del
9.12.1999, ed in particolare l'art. 15;

VISTO il Decreto del Sindaco n.13 del 08/06/2020 con il quale è stato
attribuito al Geom. Spinelli Michele l'incarico di Responsabile
dell'Area Tecnica - Settore Lavori Pubblici - Patrimonio;

VISTE:
- la D.G.R. n. 698 del 24/05/2019 con la quale la Giunta regionale ha
approvato il modello tipo di bando per l'assegnazione degli alloggi di
ERS pubblica relativo all'anno 2019;
- la D.G.R. n. 5989 del 19/06/2019 con la quale la Giunta regionale ha
approvato il modulo-tipo di domanda relativo all'anno 2019 per la
richiesta di assegnazione degli alloggi di ERS pubblica;

VISTA la L.R.  28/11/2003 n. 23 "Norme di riordino in materia edilizia
residenziale sociale" così come modificata dalla L.R. 5 ottobre 2012
n. 15 "Ulteriori modificazioni ed integrazioni della L.R. n. 23/2003;

VISTO il Regolamento Regionale 4 febbraio 2014 n. 1, coordinato con il
Regolamento Regionale n. 4/2018;

VISTO il "Regolamento comunale per l'assegnazione degli alloggi di
edilizia residenziale sociale pubblica ai sensi della L.R. 23/2003
come modificata dalla L.R. n. 15/2012  e s.m.i." approvato con
Deliberazione del Consiglio comunale n. 32 del 4/09/2014 e confermato
con Determina Dirigenziale n. 23-406 del 4 settembre 2019;

VISTA la Determina Dirigenziale n. 23-406 del 04/09/2019 con la quale
viene approvato il bando e il modello di domanda per l'assegnazione
degli alloggi di edilizia residenziale sociale pubblica anno 2019;

CONSIDERATO che il bando di concorso per la formazione della
graduatoria degli aspiranti all'assegnazione in locazione degli
alloggi di edilizia residenziale sociale (ERS) pubblica è stato
pubblicato con avviso n. 30 del 11/09/2019;

VISTA la Determina Dirigenziale n. 2-53 del 27/01/2020 con la quale
viene approvata la graduatoria provvisoria per l'assegnazione degli
alloggi di edilizia residenziale sociale pubblica anno 2019;

CONSIDERATO che non risultano essere state presentate osservazioni e/o
ricorsi entro i termini di pubblicazione della sopracitata graduatoria
provvisoria;

VISTO l'art. 15 del citato Regolamento di organizzazione degli uffici

DETERMINAZIONI TECNICO n. 158 del 25-06-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI PRECI



e servizi;

VISTO lo Statuto Comunale vigente;

DATO ATTO che non sussistono situazioni di conflitto di interessi ai
sensi dell'Art. 6bis L.241/90;

VISTO il Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali,
approvato con D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

RITENUTO che l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente
atto consente di attestare la legittimità, la regolarità e la
correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto
dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

D E T E R M I N A

Per quanto espresso in narrativa:

1) DI APPROVARE, per le motivazioni in premessa citate, ai sensi e per
gli effetti della Legge Regionale n. 23/2003 e del Regolamento
Comunale in materia di assegnazione degli alloggi di E.R.S. Pubblica,
la graduatoria definitiva delle domande ammesse di cui al Bando di
concorso per la formazione della graduatoria degli aspiranti
all'assegnazione in locazione degli alloggi di edilizia residenziale
sociale E.R.S. pubblica, approvato con determina dirigenziale del
settore n. 23-406 del 4/09/2019, che si allega al presente atto quale
parte integrante e sostanziale (Allegato "Graduatoria definitiva del
bando di concorso......omissis");

2) DI PRENDERE ATTO conseguentemente dell'elenco definitivo delle
domande escluse, risultate non ammissibili per mancanza del possesso
di uno o più requisiti previsti dal bando, che si allega al presente
atto quale parte integrante e sostanziale (Allegato "Elenco definitivo
delle domande escluse dal bando di concorso......omissis);

3) DI PUBBLICARE la suddetta graduatoria e l'elenco delle domande
escluse, all'Albo Pretorio on-line del Comune, per 30 giorni
consecutivi;

4) DI DARE ATTO che la graduatoria definitiva è efficace per un
periodo di due anni dalla data di approvazione e che la posizione ed
il punteggio dei nuclei familiari presenti nella graduatoria
definitiva sono il risultato delle autocertificazioni rese dagli
stessi in sede di domanda e pertanto gli stessi devono essere
successivamente verificati dalla Commissione per le assegnazioni al
fine di procedere all'approvazione della graduatoria di assegnazione,
attraverso la quale verrà effettuata l'assegnazione degli alloggi di
E.R.S. pubblica;

5) DI PRECISARE che la pubblicazione della graduatoria all'Albo
Pretorio online, determina la conoscenza legale della medesima da
parte degli interessati;

6) DI PUBBLICARE nel Bollettino Ufficiale della Regione Umbria
l'estratto dell'avviso di pubblicazione della suddetta graduatoria e
l'elenco delle domande escluse;

7) DI IMPEGNARE la spesa complessiva di Euro 30,50 al cap. 96 del
Bilancio 2020-2022 in corso di approvazione;

8) DI ATTESTARE la legittimità, la regolarità e la correttezza del
presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147
bis del D.Lgs. 267/2000.

DETERMINAZIONI TECNICO n. 158 del 25-06-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI PRECI



Letto, confermato e sottoscritto.
IL RESPONSABILE

DELL'UFFICIO TECNICO
F.to Spinelli-old Geom. Michele

DETERMINAZIONI TECNICO n. 158 del 25-06-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI PRECI



SERVIZIO FINANZIARIO

- Verificata la documentazione allegata;

- Effettuati i dovuti riscontri contabili;

- Si esprime parere:    [X] FAVOREVOLE         [] SFAVOREVOLE

per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura
finanziaria (art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267).

----------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------

Preci, lì 25-06-20
IL RESPONSABILE

DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Marucci Stefania

=====================================================================

PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di aver affisso  all'Albo
Pretorio  oggi_______________  il presente atto.

Preci, lì 02-07-20
            IL MESSO COMUNALE
F.to BARTOCCI CINZIANA

=====================================================================

E' copia conforme all'originale.

Preci, lì 02-07-20                        IL RESPONSABILE
Spinelli-old Geom. Michele

=====================================================================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 158 del 25-06-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI PRECI


